
Smí mít muž zákona prázdniny? Na Severu?■ 
Když je vrah porád o parník napred? I
=I 053 275 A270 7/1, 2-2 8.5-1725) 

Policista by si neměl vybírat dovolenou, neboť ta mu zbytečně 
narušuje běžný pátrací režim. Na vlastní opálenou kůži to pozná 
stárnoucí pochybovač Gunnar Barbarotti, jemuž není souzeno 
si v životě citově vygruntovat a zaláskovat se zase jako mladík. 
Sotva se o tos partnerkou pokusil, už zanedbal sérii vražd, 

1 která mocně zakroutí šrouby jeho mozkových závitů. Pachatel 
: •

2c

ho totiž poštou pravidelně obesílá sáhodlouhými výklady, proč 
11 :
02

vzal spravedlnost do svých rukou a koho jmenovitě hodlá 
odpravit příště. Co přesně se událo v Mousterlinu na bretaňském pobřeží, kde se 
před pěti lety rekreovala nesourodá šestice Švédů, kteří se nyní stávají oběťmi 
vrahovy krvavé pomsty? Proti houževnatému vyšetřovateli pídícímu se po pravém 
motivu řežby tentokrát stojí psychopat, jenž se strážcům zákona poťouchle vysmívá 

- a přibírá do hry i bulvární pisálky. Tak jen aby se nepřepočítal, protože buldok
Z Kymlinge není na záhadu sám...


